关于举行二0一0年教职工冬季运动会的通知

为了增强我校教职工的身体素质，进一步掀起冬季锻炼的热潮。经工会研究，初定在下周五下午第二节课后举行我校教职工冬季运动会。希各工会小组广泛发动，踊跃报名参赛。现将有关比赛事宜通知如下：

1、 参加对象：

以工会小组为单位，全体工会会员

2、 比赛项目

1、飞镖（单项）   2、一分钟投篮（单项，男子罚球线，女子罚球弧内侧）

3、集体项目：抢收抢种（每个教研组8人参加）

4、集体项目：绕8字3分钟跳绳（共9人，2人摇绳，7人跳）
5、拔河（文科VS理科，10男10女）
3、 参赛办法

1、每人可任选单项参赛（集体项目除外）

2、飞镖：每人投5次，总环数高的名次列前。

3、一分钟投篮：计算一分钟内投中个数，个数多者名次列前。
4、抢收抢种接力：第一个人拿5个乒乓球，在前进过程中依次把球放入盆中，绕过凳子后，依次收回交给第二位参加接力的队员，依次进行，直至最后一位队员收完冲过终点线为止，所用时间短的名次列前。

5、绕8字跳绳：共9人参赛，其中2人摇绳，7人跳，中途不允许换人，次序不能调换，每7人跳过计1次成功。中途如有人失败，这个人需回到原地重新跳过后，后面的人才可以接着跳，计算3分钟内成功次数多者名次列前。如成功次数相同，则跳过的尾数多者名次列前；再相同，则失败次数少者名次列前。
6、拔河：文科联队VS理科联队。每队参赛人数为10男10女，比赛采用三局两胜，先胜两局方为胜。（文科召集人：刘福明、屠国荣、汤华平；理科召集人：巢方、韩俊林、王耀忠）
4、 奖励办法

本次运动会设参赛奖、单项奖、集体奖。各工会小组全员参加奖励200元；各单项男女均按成绩取前六名给予奖励，一、二名奖30元；三、四名奖20元；五、六名奖10元。集体项目奖励：第一名600元、第二名550元、其余500元。

5、 聘请体育组老师和工会委员担任各项目裁判工作。

以上事宜，解释权属工会。

2010年12月22日